rapatriement des  s taffs .

Contribution finance (G7)   35  m 12 12   420   420   840

Ce montant represente 1% du coût proforma annuel d'un G7

Rôle: Véri fication et sa is ie des  pa iements  préparées  et

transmises  par la  PMU, établ issement des  chèques ,

dépôts  a  la  banque, exécution des  vi rements  bancaires ;

réconci l iations  bancaires , gestion des  pa iements  di rects

exécutes  par la  banque, tra i tement des  depos i ts  fa i ts

par la  banque où le s taff, interface avec la  banque pour

la  gestion de la  contribution. Assurer le bon maintien

des  archivages  et entrées/sorties  des  doss iers  pour les

véri fications  et audits .

Contribution M&E (NOB)   86  m 1 1   86   86   173

Ce montant represente 2% du coût proforma annuel d'un NOB

Rôle: Contrôle d'assurance qual i té des  données  et des

rapports  a ins i  que consei l  appui  sur le mise en place

d'un dispos i ti f de suivi  éva luation sur les  programmes

PBF en Mauri tanie

Sous-total HR   64 319   64 319   130 492

Equipements

Location  véhicule   7 260  t 1 1   7 260   7 260   14 520
Véhicules  que le PNUD va  mettre à  la  dispos i tion du

personnel  du projet pour les  déplacements

Achat d'ordinateurs/laptop avec dockstation   2 116  t 3 0   6 348   6 348 Achat de 3 Laptops  pour le personnel  du projet

Achat de meubles  de bureaux (bureau)   419  t 3 0   1 257   1 257 Achat de 3 bureaux pour le personnel  du projet

Achat de meubles  de bureaux (fauteui l )   200  t 3 0   600   600 Achat de 3 fauteui ls  pour le personnel  du projet

Achat d'équipements  de sécuri té (VHF radios  for s taff.)   300  t 3 0   900   900

Sous-total Equipements   16 365   7 260   23 625

Frais de fonctionnement

Carburant et maintenance véhicule   450  m 12 12   5 400   5 400   10 800

Contributions  aux charges  locatives  du bureau (Loyer pour 3

s taff, espace de réunion)
   370  m 12 12   4 444   4 444   8 889

Ce montant correspond à  la  contribution du projet au

loyer.

Eau et électrici té   48  m 12 12   570   570   1 140

Entretien (Nettoyage des  bureaux)   42  m 12 12   500   500   1 000

Entretien et réparation Equipements  de Bureau (IT,  radios

Motorola   etc..)
   50  m 12 12   594   594   1 188

 Consommables  informatiques  et fournitures  de bureau   50  m 12 12   600   600   1 200

Communications  telephoniques   100  m 12 12   1 200   1 200   2 400
Chaque s taff du projet aura  une dotation de 50 $ par

mois  pour le credit de communication
Souscription internet + coût mensuel+ coût de souscription

s taff
   50  m 12 12   600   600   1 200

Sous-total fonctionnement   13 908   13 908   27 817

TOTAL PMU Budget   94 593   85 488   181 934

BUDGET TOTAL DU PROJET (2020-2022)   771 268

Ratio de Fonctionnement/Budget projet 24%

48 | P a g e